Mn KUKAO(POPOUVTX TLEPLOVGLAKE GTOLXEI
Evowpara méyla
Akivnta
Mnxavoroykog eEOTIMOPOG
Notrdg eEomMopog
Emev&log1g og axivnta
BloAoyiké TiepLouaiaKd aToleia
Nouné evowpora oTotxela
Evodpara nayia
Avla Ttéyla oTolxgia
Aomdveg avamtuéng
Ynepaio
Notrté GuAa

‘AuAa nayia aToixeia

MpokataBorég Kat pn KUKAOPOPOUVTO OTOLXEIR UTIO KATAOKEVT

XPNOATOOLKOVOUIKA TIEQLOVTLAKE TTOLXEI
Advela kat omouTroelg

Xpewortikoi tithot

TUMHETOXEG OF BUYATPIKEG, GUYYEVEIG Kal KOWOTIPOEieq

ool cuppETOXKOI TiTAoL
Ao

XpNHATOOIKOVOLIKA MEPIOUTIaKA GTOIXEIa

AvaBoArbdpevol popot

Mn kukAo(opoUVTa MEPIOUTIaKd aToIXEIa
KukAopopolvta tEpLOVCILOKE OTOLXEID

AnoBéuota
‘ETolpa Ko NUITEAT) TIpoidvTa
Epmopedpota
MpwTeg VAEG Kot SIAPOPA VAKE
BloAoyikd TepLovatokd aTotygia
MpokotaBoAég yia amoBépara
Ao omoBépaTa

Anobéuara

XPNUOTOOIKOVOLIKA OTOLXEiat KOl TIPOKOTOBOAEG
Epmopikég omautriogiq
Aouheupéva égo8a TtEpLOSOL
NOUTEG MOULTrTELG
AOUTI& XPUATOOIKOVOHIKG OTOLXEI
MpomAnpwpéva éEoda
Topelakd SlaBéatpa Kat IooSHvapa

XpNHATOOIKOVAHIKA OTOIXEIA Kal MPOKATABOAES

KukAo@opoUvTa Nnepiousiakd oToIxeia

S0voAo

®OAPMAKEIA AENAKAKHZ ANTQNHZ MONOMPOzZQIMH IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
KNQzzO0Y 220 - 71409 - HPAKAEIO
A®M 800742833 - AOY HPAKAEIOY

IooAoyiopog (B.1.1)

EvepyNTIKO MaénTikd
2024 2023
AEja Kthong AnoopBEoeig AvanooBeoTn Agja A&ja Kriong AnooBéoeig AvanoopeoTn Agia
KaBapr Oéon

KorroBeAnuéva kepdhata

48,39 -48,39 48,39 -48,39 KepdAaio

551,00 -551,00 551,00 -551,00 Yrép 1o &pTIo

21.318,59 -13.421,09 7.897,50 16.350,15 -7.232,65 9.117,50 Koro®éoeig iSlokmtiov

I8t01 TiThoL

KataBepAnuéva kepalaia
Apopég evhoyng afiag
21.917,98 -14.020,48 7.897,50 16.949,54 -7.832,04 9.117,50 Mapopéc GEIAC EVOUATWY TIayiwy
Apopég aiag SaBEopuwy yio TwAnon
Aopopég aiag OTOIXEIWY aVTITTABHIONG TAUELOKWY POWV
Ailapopeg elAoyNG agiag
131169 131169 42000 ~420.00 AmoBeiormkd kot amoTEMoporTaL EIC VED
1.311,69 -1.311,69 0,00 420,00 -420,00 0,00 ATIOBELOTIKG VAWV A KOTAOTATIKOD
Agpopordynta amoBepatikd
AmoteMopata £G vEo
AnoBepaTika Kal anoTeAEOHATa €IG VEO
TUVOANOYHOTIKEG SLOPOPEC
KaBapr) 8£0n
MpoPAéyeg
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :::Zznul;:x::poxzc oc epyalopévoue

MpoBAeweig
23.229,67 -15.332,17 7.897,50 17.369,54 -8.252,04 9.117,50 .
Yroxpewosig
MakpomnpdBeapec UOXPEWTELC
Advewa
NoUTtéG HOKPOTIPOBETHE UTIOXPEWTELG
89.394,38 89.394,38 85.587,02 85.587,02 Koortiké sTyopnyRGELS
AvaBoddpevol podpot
MakponpOBETHES UNOXPEWOEIG
BpayumpoOEopEC UTTOXPEWTEL
Tpamelwd Savea
89.394,38 0,00 89.394,38 85.587,02 0,00 85.587,02 ., A N |
Bpaumtp6Beopo PEPOG PHOKPOTIPOBESHWY Saveiwy
ELTTOPIKEG UTIOXPEWOELG
49.139,88 49.139,88 116.013,16 116.013,16
59.838,22 59.838,22 43.788,35 43.788,35

25.689,42 25.689,42 39.726,19 39.726,19

PoOpog e1008APATOG
oo pdpot kot AN
Opyaviopoi KOWWVIKAG AoPEALoNG

Nouméq UTIOXPEWTELG
786,16 786,16 4.142,68 4.142,68

369.899,61 369.899,61 361.184,19 361.184,19
505.353,29 0,00 505.353,29 564.854,57 0,00 564.854,57

'EEoda xprioewv Souvheupéval
‘Eco8a eOpEVWY XproEwy
BpayunpoBETEG UNOXPEWTEIG

594.747,67 0,00 594.747,67 650.441,59 0,00 650.441,59 Yroxpemoeg

617.977,34 -15.332,17 602.645,17 667.811,13 -8.252,04 659.559,09 s

2024

25.000,00

25.000,00

0,00

98.626,74
230.053,81

328.680,55

353.680,55

30.760,00
30.760,00

0,00

36.265,77
3.97579
1.751,73
4.938,70

171.272,63

218.204,62
218.204,62

602.645,17

2023

25.000,00

25.000,00

0,00

89.671,97
143.150,97

232.822,94

257.822,94

30.760,00
30.760,00

0,00

46.812,43
16.903,73
2.691,93
4.029,90
300.538,16

370.976,15
370.976,15

659.559,09



